









TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANASINIFI

2017-2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ARALIK AYI

A ŞUBESİ PROGRAMI



AYIN FİLMİ Karlar Ülkesi	AYIN TEMASI: GÖKYÜZÜ Anahtar kelimeler: Uzay,Gökyüzü,Bulut,Kar,Gece- Gündüz,Sabır,Astronot,	OKUNACAK HİKAYELER Küçük pembe bulut Tomurcuk gökyüzünde	DEĞERLER EĞİTİMİ Sevgi Ve Hoşgörü	VELİLERİMİZE KİTAP ÖNERİLERİMİZ Eyvah Çocuğum Zor Durumda ne Yapabilirim? (Nobel Dağıtım)	BU AY KİMİ TANIYORUZ? Neil Armstrong BU AYKİ PROJEMİZ: Merak Serüveni Projesi
------------------------------------	--	---	---	--	--

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ/PAZAR
1. HAFTA 01- ARALIK					Gökyüzü konuşsaydı bize neler söylerdi" Bu konuyla ilgili broşür hazırlıyoruz. Dünya engelliler günü ile ilgili animasyon izliyoruz.	Ailemizle gökyüzü ve uzay ile ilgili sohbet ediyoruz. Dergi ,gazete vs... kestiğimiz resimleri okuluma getirmeyi unutmuyoruz..
	BED EĞ: Tek ve çift ayak sıçrama, sekme .Denge ne demek? GÖR SAN: Gökyüzünde neler var MÜZİK: Sevgi konulu şarkılar söylüyoruz. B.SAYAR: Gökyüzüyle alakalı oyun oynuyoruz İNG About Me: body, head, shoulder, arm,hand,finger,leg,knee,foot/feet,toe,hair, face, eye, ear, nose, mouth,tongue,head /adjectives: big-small,short-long/Colors/Numbers /shapes					
2. HAFTA 04-08 ARALIK	Eldivenden uzaylılar yapıyoruz ve uzaylılar ile ilgili sohbet ediyoruz	Gece ve gündüz deneyimizi yapıyoruz. Gece ve gündüz ile ilgili proje çalışması yapıyoruz.	Bulut ve kar ile ilgili etkinlik yapıyoruz uz	Gökyüzü ile ilgili oluşturduğumuz ürünlerle drama yapıyoruz.	Sevgi nedir sohbet ediyoruz. Sevgi konulu drama yapıyoruz. engelliler günü için video izliyoruz	Ailemizle insan hakları ve demokrasi hakkında sohbet ediyoruz
	BED EĞ: Belirlenen düzende denge yürüyüşleri yapar GÖR SAN: Çocuk Hakları nelerdir MÜZİK: Çocuk hakları şarkısı öğreniyoruz. B.SAYAR: Hayalimizdeki gökyüzünü paint programında çiziyoruz. İNG: About Me: body, head, shoulder, arm,hand,finger,leg,knee,foot/feet,toe,hair, face, eye, ear, nose, mouth,tongue,head / 5 senses: see,taste,touch,smell,hear /adjectives: big-small,short-long/Colors/Numbers /shapes					
3. HAFTA 11-15 ARALIK	İnsan hakları ve demokrasi ne demek konuşuyoruz. Sınıf içinde demokratik bir oylama yapıyoruz.	Uzayda seyahat ediyoruz ve gördüklerimizi arkadaşlarımıza anlatıyoruz 	Yerli malı tutum yatırım ve Türk malları haftası ile ilgili sohbet ediyoruz. Etkinlik yapıyoruz. 	Kendi öykümüzü oluşturuyoruz. Güneş'e dokunabilir miyiz?. Güneş ile ilgili etkinlik yapıyoruz	Neil Armstrong kimdir? 	Astronotlarla ilgili ailemizle sohbet ediyoruz. Konuyla ilgili resimleri okulumuza getirmeyi unutmuyoruz.
	BED EĞ: Belirlenen düzende denge yürüyüşleri yapar GÖR SAN: Ay,Güneş ve Yıldızlar MÜZİK: Öykülü şarkılar söyleyip canlandırıyoruz. B.SAYAR: Meyvelerle ilgili yapboz oyunu oynuyoruz. İNG: My Family/My house:mother- mom, father-dad,sister,brother, family, garden,grandma, grandpa,family tree					
4. HAFTA 18-22 ARALIK	Sabah-öğlen-akşam ile ilgili kavramlarını öğreniyoruz	Van Gogh 'un Yıldızlı geceler tablosunu inceliyoruz...Neler görüyoruz...Konuşuyoruz ..Bizde tablo resim yapıyoruz	"oyuncakçı baba" adlı hikayemizi sınıfta canlandırıyoruz.	Hava olayları ve su döngüsü ile ilgili slayt izliyoruz	Hediye çekilişlerimizi yapıyoruz.	İletişim araçlarıyla ilgili resimler yapıyoruz. Okula getirip arkadaşlarımıza anlatıyoruz.
	BED EĞ: Jimnastik minderinde öne -yana yuvarlanmalar GÖR SAN: Yeni Yıl MÜZİK: Yeni Yıl şarkıları söylüyoruz. B.SAYAR: En sevdiğimiz oyuncağın resmini çiziyoruz. İNG: About Me: body, head, shoulder, arm,hand,finger,leg,knee,foot/feet,toe,hair, face, eye, ear, nose, mouth,tongue,head / 5 senses: see,taste,touch,smell,hear /adjectives: big-small,short-long/Colors/Numbers /shapes					
5. HAFTA / 25-29 ARALIK	Şöminemizi yapıp yeni yıl çizimelerimizi şöminemize asıyoruz.	Kapı süsü hazırlıyoruz. 	Yeni yıl ağacımızı oluşturuyoruz. Sınıfımızı süslüyoruz. 	Ailemize yeni yıl kartı hazırlıyoruz. Yeni yıl dilekelerimizi söylüyoruz ve panoya asıyoruz	Yeni yıl partisi yapıyoruz. Yeni yıla merhaba diyoruz.. Birbirimize hediyelerimizi veriyoruz.	MUTLU YILLAR 
	BED EĞ: Jimnastik minderinde öne -yana yuvarlanmalar GÖR SAN: Mutlu yıllar... MÜZİK: Öğrendiğimiz şarkılara Orff Çalgılarıyla eşlik ediyoruz. B.SAYAR: Yeni yıl ağacımızı oluşturuyoruz ve süslüyoruz. İNG: My Family/My house:mother- mom, father-dad,sister,brother, family, garden,grandma, grandpa,family tree					